
1. Užpildykite narystės formą:
http://www.eventas.lt/lua_naryste.html

2. Sumokėkite metinį nario mokestį

Visą informaciją apie narystę ir jos pratęsimą rasite 
http://www.eventas.lt/lua_naryste.html

PRIS IDĖJ IMAS
Nariai yra kviečiami aktyviai prisidėti prie ultragarsinės diagnostikos ir terapijos srities
stiprinimo ir populiarinimo Lietuvoje rengiant naujus ar keičiant LR įstatymus, norminius
aktus, darbo reglamentus. Taip pat gali dalyvauti ekspertinių grupių veikloje, tyrimuose ir
kitose asociacijos inicijuojamose veiklose.

PROFESINIS TOBULĖJ IMAS
Profesinių žinių gilinimas ir bendrųjų kompetencijų ugdymas dalyvaujant LUA
organizuojamuose renginiuose. Kiekvienas narys turi galimybę bendrauti su tarptautinio
pripažinimo sulaukusiais specialistais bei mokslininkais iš kitų šalių, kurie yra kviečiami į LUA
organizuojamus renginius.

TARPTAUTINIS TOBULĖJ IMAS
Asociacijos nariai kartu yra ir EFSUMB (European Federation of Societies for Ultrasound in
Medicine and Biology) nariai. Visuose EFSUMB organizuojamuose renginiuose: kongresuose,
konferencijose, mokymuose ar pan. gali dalyvauti EFSUMB nario teisėmis ir gauti EFSUMB
naujienas.*

ŽMONĖS
Bendradarbiavimas ir dalyvavimas beveik 200 savo srities profesionalų vienijančioje
bendruomenėje leidžia gauti ir dalintis informacija, gerąja darbo patirtimi ir žiniomis su
asociacijos nariais bei kitų šalių panašių asociacijų atstovais.

PATIRTYS
Kiekvienas narys gali dalyvauti diskutuojant ir sprendžiant aktualias ultragarsinės
diagnostikos ir terapijos mokslines bei klinikines problemas, dalintis patirtimi ir praktiniais
patarimais su asociacijos nariais.

NAUJOVĖS
Asociacija inicijuoja naujų metodikų kūrimą, tyrimų organizavimą bei mokslo ir technologijų
pažangą.

NUOLAIDOS
Ypatingos kainos LUA organizuojamose konferencijose, seminaruose, mokymuose, vasaros
stovykloje ir kituose renginiuose.

INFORMACIJA
Galimybė gauti kokybišką savalaikę informaciją, susijusią su ultragarsine diagnostika ir
terapija.

NARIŲ ATSTOVAVIMAS
Asociacija rūpinasi savo nariais ir atstovauja jiems profesiniuose santykiuose su valstybės,
savivaldybės, visuomeninėmis institucijomis bei organizacijomis.

* EFSUMB nariu tampama pratęsus narystę ar tapus nauju asociacijos nariu iki einamųjų metu gegužės 31 d.

LUA vienija medikų bendruomenę, sukuria
erdvę bei padeda ugdyti kompetenciją,
bendrauti, dalintis patirtimi bei prisidėti
stiprinant ultragarsinės diagnostikos ir
terapijos pažangą Lietuvoje.

LUA siekia suvienyti ultragarsinės diagnos-
tikos ir terapijos darbuotojus, sprendžiant jų
profesinius, socialinius ir etinius klausimus,
kelti jų profesinę kvalifikaciją.

LUA propaguoja ultragarsinius tyrimus tarp
įvairių specialybių gydytojų, kaip pačius
paprasčiausius, be jonizuojančios radiacijos,
ekologiškus, greitai atliekamus ir pasižymin-
čius dideliu jautrumu.

LUA siekia būti pažangia, profesionalia
organizacija ir sudaryti sąlygas aktyviam
narių įsitraukimui bei tobulėjimui savo sri-
tyje.

Kviečiame tęsti narystę LUA ir būti 
ultragarsinės diagnostikos ir terapijos 

darbuotojus vienijančios bendruomenės nariu!

Lietuvos ultragarso asociacija (LUA) - tai yra savanoriška visuomeninė profesinė medicinos
darbuotojų organizacija, vienijanti ultragarsinės diagnostikos ir terapijos darbuotojus bei kitų
specialybių medikus, kurie domisi ultragarsine diagnostika ir terapija.

Daugiau informaci jos:  www.ult ragarsas. l t

KAIP PRATĘSTI NARYSTĘ

NAUDA NARIAMS
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